01.01.2010
Deleliste for

traktorsprøyter
Åkersprøyte SG 350 – 650 og 850
Erlands 300 – 500 og 700

Membran pumpe AR 70 og AR 115

Instrument panel 

Dyser med utstyr

Jordbær utstyr 

Slange trommel med utstyr

VIKTIG VED BESTILLING AV RØR TIL SPRØYTE 

Når det skal bestilles rør til sprøytene er det viktig att bestillingen inneholder disse punktene:

1. Hvor mange dyser pr. rør (2-3-4 eller 5)

2. Hull størrelse der dysen skal være (6, 7, 8 eller 9,3mm)

3. Innvendig gjenget 3/8” eller ½” utvendig gjenget

For punkt 2. 6mm er eldre type dysekropp uten dryppvern, 7mm er Arag dysekropp, 8mm er Lurmark dysekropp og 9,3mm er Teejet dysekropp.
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

[image: image1.png]520

514
515




[image: image2.wmf]24       54

50      51       55

Alle  

delenr

. begynner med 172...

34     

35       36       80        85       86

72

31

14 

15   64     17     65      19     20     21    

22     23 

103   

32

53

35

41

41

115 

128         117

13       70       118

119                42

96         97   98     99   

100           98 

34   101    50   

51           55    

122 

123            124

34

47

46

45

43

24      93

48

49

50

51

52

24       54

50     51 

55

120         121            116

84

125

24     56       50

57

58

44     

105

44    

50       51      52 

59

50

56

34

35

48

126

71

127   

24

61

102

48

41

INSTRUMENTPANEL UCM

28

12

13    

29                  24 

76

44

19

71

129

89

92

6         

8

9                     7

4  

24       54

50      51       55

Alle  

delenr

. begynner med 172...

34     

35       36       80        85       86

72

31

14 

15   64     17     65      19     20     21    

22     23 

103   

32

53

35

41

41

115 

128         117

13       70       118

119                42

96         97   98     99   

100           98 

34   101    50   

51           55    

122 

123            124

34

47

46

45

43

24      93

48

49

50

51

52

24       54

50     51 

55

120         121            116

84

125

24     56       50

57

58

44     

105

44    

50       51      52 

59

50

56

34

35

48

126

71

127   

24

61

102

48

41

INSTRUMENTPANEL UCM

28

12

13    

29                  24 

76

44

19

71

129

89

92

6         

8

9                     7

4  

[image: image3.wmf]352

021

019

019

483

155

484

155

485

178

482

486

352

021

483

019

019

209

195

196

480

497

496

155

485

437

436

435

488

482

502

(443)

441

501

(442)

525

196

196

196

196

292

180

396

150

113

113A

273

273A

Alle 

delenr

. begynner med 171

…

352

021

019

019

483

155

484

155

485

178

482

486

352

021

483

019

019

209

195

196

480

497

496

155

485

437

436

435

488

482

502

(443)

441

501

(442)

525

196

196

196

196

292

180

396

150

113

113A

273

273A

Alle 

delenr

. begynner med 171

…

[image: image4.wmf]57

58

9

87

8

7

86

85

62

25

13  52   61

57

58

9

87

8

7

86

85

62

25

13  52   61

[image: image5.wmf]2

2

0

442

441

443

435

436

485

138

437

121

497

496

021

019

020

352

198

352

019

021

020

155

123

155

121

485

179

020

066

155

193

196

209

525

292

127

396

Alle 

delenr

. begynner med 171…

113

113A

273

273A

273

273A

273 (A)

2

2

0

442

441

443

435

436

485

138

437

121

497

496

021

019

020

352

198

352

019

021

020

155

123

155

121

485

179

020

066

155

193

196

209

525

292

127

396

Alle 

delenr

. begynner med 171…

113

113A

273

273A

273

273A

273 (A)

[image: image6.wmf]3021

4038

4035   4036

MEMBRANPUMPE 115 AR

Alle  

delenr

. begynner med 17….

3066  3044  3067  3045        3046  3047

4063

3013

3074

3013 

3002   4065  3006

3007    4009   4010

4012     4015

3013

4069

3062

3061

4062  4055  4001

4010              4009

4014  4015  4013  4012

3007   3006 

4065   3003

3011   3010

3036

4060

3021

4038

4035   4036

MEMBRANPUMPE 115 AR

Alle  

delenr

. begynner med 17….

3066  3044  3067  3045        3046  3047

4063

3013

3074

3013 

3002   4065  3006

3007    4009   4010

4012     4015

3013

4069

3062

3061

4062  4055  4001

4010              4009

4014  4015  4013  4012

3007   3006 

4065   3003

3011   3010

3036

4060

[image: image7.wmf]42

62

62

90

58

Alle  

delenr

. begynner med 172...

INSTRUMENTPANEL UCM

48

50

90

39

88

42

62

62

90

58

Alle  

delenr

. begynner med 172...

INSTRUMENTPANEL UCM

48

50

90

39

88

[image: image8.png]


[image: image9.wmf]INSTRUMENTPANEL UCM

Alle  

delenr

. begynner med 172...

DX.

SX.

127

Eldre modell

119

120

121

116

126

125

123

6

8

9

7

28

29

64

65

72

76

80       85     86

92

93

89

INSTRUMENTPANEL UCM

Alle  

delenr

. begynner med 172...

DX.

SX.

127

Eldre modell

119

120

121

116

126

125

123

6

8

9

7

28

29

64

65

72

76

80       85     86

92

93

89

[image: image10.wmf]MEMBRANPUMPE 115 AR

Alle  

delenr

. begynner med 17….

3083       3081                     3080  

4075  

4076

4071

3002

3013

4065

3006

3007

4009

4010

4012

4013

4014

4015

3021

4038

3016 

3010        3011 

3015        4066 

4020        4019       4058

3013        4023

4025      3030        3029        3026       3027        3028

4019 

3019 

3018          4048             3017

4019   

4057

3032

3036

4058     4019 

3010      3011 

4002

3035

4060

3033    3034

3031

4052

MEMBRANPUMPE 115 AR

Alle  

delenr

. begynner med 17….

3083       3081                     3080  

4075  

4076

4071

3002

3013

4065

3006

3007

4009

4010

4012

4013

4014

4015

3021

4038

3016 

3010        3011 

3015        4066 

4020        4019       4058

3013        4023

4025      3030        3029        3026       3027        3028

4019 

3019 

3018          4048             3017

4019   

4057

3032

3036

4058     4019 

3010      3011 

4002

3035

4060

3033    3034

3031

4052

[image: image11.wmf]Alle 

delenr

. begynner med 1730..

MEMBRANPUMPE 70 AR

Sx

21

25

Alle 

delenr

. begynner med 1730..

MEMBRANPUMPE 70 AR

Sx

Alle 

delenr

. begynner med 1730..

MEMBRANPUMPE 70 AR

Sx

21

25

[image: image12.wmf]38

37

38

37

[image: image13.wmf]20

16

11

1272

5019

5001

1510

1511

1513

1031

1519

1514

1515

5013

21

7

10

1127

9

8

1425

6

2

5003

5

5029

5019

1512

5002

5005

5004

1425

1127

1302020

103213

eller

171273

20

16

11

1272

5019

5001

1510

1511

1513

1031

1519

1514

1515

5013

21

7

10

1127

9

8

1425

6

2

5003

5

5029

5019

1512

5002

5005

5004

1425

1127

1302020

103213

eller

171273

[image: image14.png]014
.7— ‘& - ﬁl

034
461
291 016/017/018

b




[image: image15.wmf] 

20

39

73

40

41

40

40

41

42

43

53

49

 

20

39

73

40

41

40

40

41

42

43

53

49

20

39

73

40

41

40

40

41

42

43

53

49

[image: image16.png]520

514
515




[image: image17.png].




[image: image18.wmf]4014

4013

4012

4015

4014

3059 

4010

4009

3007

3006

3014

4014

4013

4012

4015

4014

3059 

4010

4009

3007

3006

3014

[image: image19.png]408
407



[image: image20.png]


[image: image21.png]403

489



[image: image22.png]


[image: image23.png]


[image: image24.png]


[image: image25.bmp][image: image26.png]


[image: image27.png]021] 019

. —021
T
‘ k) - m 020

] I -]
[020[ 352198352 019] . LL35

4

485 ’!




[image: image28.bmp]Pris pr. 01.01.10
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
SG 350-650-850

Delenr.
Beskrivelse


Pris 

171018
O-ring for kastemutter 1 ¼”
”         12,50
171019
O-ring for kastemutter 1”

”         11,50
171020
Bend for sugeside 1”
              ”         21,00

171021
Kastemutter for slangebend
”         32,00

171022
Bend for innsugingsbend 1 ¼”
”         23,00
171074
Hårnålsplint 3mm

”         10,50
171106
Ifyllingssil


”       212,00
171110
Slangegjennomføring

”         57,00
171113ASlangenippel 90o (innv.gj.)
”         25,00
171121
Muffe1 ¼”


”         36,00
171127
Slangeklemme 13-20 , 3/4"
”         19,00
171136
Slange 1"pr.mtr


”         32,00
171137
Slange 1 ¼” pr.mtr

”         40,00
171155
Slangeklemme 22-30mm 1"
”         23,50
171178
Hovedsil liten komplett

”       490,00
171179
Hovedsil stor komplett

”       543,00
171191
Toppstagbolt


”       210,00
171195
Skrue for pumpe M10x30
 
”           8,50
171196
Mutter M10

 
”           4,20

171198
Triveis kulekran 1” (plast)

”       454,00
171199
Kastemutter for slangebend 1 ¼”
”         36,20         

171209
Tankgjennomføring komplett 1”
”         80,30
171257
Sprederør uten/dyser (3 dyser)
”       212,00
171258
Sprederør med/dyser (3 dyser)
”       853,00 

171263
Sprederør uten/dyser (4 dyser)
”       319,00
171264
Sprederør med/dyser (4 dyser)
”    1.270,00
171272
Endehette for sprederør

”         25,00
171273ASlangenippel for 3/8” slange (innv)”         25,00
171294
Sprederør uten dyser (5 dyser)
”        265,00
171295
Sprederør med dyser (5 dyser)
”     1.675,00
171349
Nivåmåler komplett 

”       497,00  
Delenr.
Beskrivelse


Pris 

171352
Ansatsnippel 1”


”         27,00
171353
Ansatsnippel 1 ¼”

”         31,00
171386
Komplett vinsj


”       953,00
171387
Vendbar løftetapp

”       198,00
171389
Smikke til løftebolt

”         16,30
171390
Posisjonsbolt


”         87,00
171396
Panelarm komplett

”       955,00
171397
Indre stilrør
 

”       264,80
171398
Ytre stilrør
 

”       273,30 

171403
Låsemutter M16


”         15,00 

171407
Galvanisert mutter M8
 
”           5,20

171408
Festeskrue for panel M8x16mm
”           7,80
171413
Skrue M10x60


”         10,50
171414
Skrue M10x40


”         10,00
171435
O-ring R-4325


”         28,00
171436
Silhus 



”       380,00
171441
Skruflens for hovedsil

”       104,00
171442
Sildeksel for hovedsil - stor
”       216,70
171443
Silduk for hovedsil - stor

”       178,00
171479  Tankgjennomføring komplett 1¼”  ”       115,00
171482
Hu/hu redus muffe 1 ¼”-1” 
”         39,00
171482AHann/hann redus muffe 1 ¼”-1
 ”        31,00
171485
Hu slangenippel 1” 

”         28,00
171487
Hu slangenippel 1 ¼”

”         32,00
171489
Låsebolt M16x40

”         20,50
171496
Ifyllingslokk med gjenger

”       350,00
171497
Ring for lokk


”       244,00
171501
Sildeksel for hovedsil – liten
”       137,80
171502
Silduk for hovedsil – liten

”       114,00
171525
Komplett dyse, TeeJet

”       187,00
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10


DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE



Pris pr. 01.01.10
SUPER MINOR

Delenr.
Beskrivelse


Pris 

171019
O-ring for kastemutter

Kr.     13,50
171021
Kastemutter for slangebend
”        30,00
171074
Hårnålsplint 3mm

”        10,50
171101
Tank 300 l (se hovedsprisliste)

171106
Ifyllingssil


”      212,00
171110
Slangegjennomføring

”        57,00
171111
Slangestuss 1"
 

”        32,00
171112
Albu 1"



”        42,00
171113
Slangenippel 90o (utv.)

”        25,00
171113ASangenippel 90o (innv.)

”        25,00
171122
Rustfri mutter M5

”       Utgått
171127
Slangeklemme 13-20 , 3/4"
”        19,00
171130
Slange 3/8", 3000mm-midtbom
”      126,00 

171132
Slange 3/8", 3150mm-v. sidebom
”      152,00
171132
Slange 3/8”, 3150mm-h. sidebom
”      152,00
171135
Slange 1"-1400mm-pumpe-styrep.
”        65,00
171139
Slange 1"-1600mm-styrepaneltank
”        72,00
171150
Sugeslange Ø25x1500mm, 1"
”        88,00
171155
Slangeklemme 22-30mm 1"
”        22,50
171178
Hovedsil liten komplett

”      490,00
171179
Hovedsil stor komplett

”      543,00
171180
Korg (se hovedprisliste)

171181
Løftestang for korg

”      350,00
171191
Toppstagbolt


”      210,00
171195
Skrue for pumpe M10x20
 
”          9,50
171196
Mutter M10

 
”          4,20

171201
Skrue M10x25
 

”          9,50
171203
Skrue M12x25
 

”        11,50
171204
Mutter M12
 

”          5,50
171209
Tankgjennomføring komplett 1”
”        80,30
171230
Midtbom uten sprederør

”   1.986,00

171231
Midtbom med sprederør

”   3.394,00 

171232
Sidebom uten sprederør

”      672,00
171233
Sidebom med sprederør

”   1.962,00
171250
Sprederør midtbom uten dyser
”      319,00
171251
Sprederør midtbom med dyser
”    1270,00
171252
Sprederør sidebom uten dyser
”      319,00
171253
Sprederør sidebom med dyser
”    1270,00 

171272
Endeplugg for sprederør

”        25,00
171273
Slangenippel for 3/8” slange (utv)
”      Utgått
171273ASlangenippel for 3/8” slange (innv)”        25,00
171292
Mutter M7


”      Utgått
171304
Fjær for bomledd


”      125,00
171305
Fjærstopper


”        53,00
171306
Låsemutter M20


”        25,00
171322
Kjetting



”      132,00
Delenr.
Beskrivelse


Pris

171323
Skjøteledd for kjetting

Kr.      15,50
171337
Komplett lager for flotørarm
”      Utgått
171339
Flotørarm

              ”       Utgått 

171340
Nivåviser


         Utgått
171341
Rustfri mutter M8
 
”       Utgått
171342
O-ring R108


“       Utgått
171343
Backnut 1/2"


“       Utgått
171344
Pakning



”       Utgått
171345
Flyteelement


”       Utgått
171346
Bolt M6x100mm


”       Utgått
171347
Rustfri skive 


”       Utgått 

171348
Nivåmåler komplett 

”       497,00
171352
Ansatsnippel 1”


”         27,00
171367
Bolt for bomledd


”         82,30
171390
Posisjonsbolt


”         42,00
171394
Samleslange Ø38x1660mm
”       Utgått
171395
Bomledd


”       414,00
171396
Panelarm komplett

”       955,00
171397
Indre stilrør
 

”       264,00
171398
Ytre stilrør
 

”       273,00 171403
Låsemutter M16


”         15,00 

171407
Galvanisert mutter M8
 
”           4,20

171408
Festeskrue for panel M8x16mm
”           9,30
171435
O-ring for hovedsil R-4325
”         28,00
171436
Silhus 



”       380,00
171437
O-ring for hovedsil R3112 
”         13,50
171438
O-ring for hovedsil 4x2,70
”         13,50

171439
Silhus for trykkfilter 1”

”       225,00
171441
Skruflens for hovedsil

”       104,00
171442
Sildeksel for hovedsil stor

”       216,70
171443
Silduk for hovedsil–stor (50 mesh)
”       178,00
171444
Silduk for hovedsil-stor (16 mesh)
”         78,00
171479  Tankgjennomføring komplett 1¼”
”       115,00
171480
Korg m/
pumpefeste (se hovedprisliste) 

171482
Redus 1 ¼”-1" innv. gjenger
”         39,00
171482ARedus 1 ¼”-1” utv. gjenger
”         31,00
171483
Slangebend 1" med kastemutter
”         98,00
171484
Slange 1"x130 


”         23,00
171485
Slangenippel 1" m/11/4" innv.-gj.
”         28,00
171486
Kulekrane 1" plast – treveis nytt nr 171198      
171488
Bend innv. 1" plast – gjenge
”         42,00
171489
Låsebolt M16x40
 
”         50,00
171496
Ifyllingslokk med gjenger

”       350,00
171497
Ring for lokk


”       244,00
171501
Sildeksel liten type

”       137,80
171502
Silduk for hovedsil-liten (50 mesh)
”       114,00
171525
Komplett dyse Teejet

”       187,00
DELELISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10


DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
SUPER 500-700

Delenr.
Beskrivelse


Pris 

171019
O-ring for kastemutter

Kr.      11,50
171020
Bend for innsugingsbend Ø29x3
”         21,00
171021
Kastemutter for slangebend
”         32,00
171066
O-ring



”        Utgått
171074
Hårnålsplint 3mm

”         10,50
171102
Tank 500-700l (se hovedprisliste)

171106
Ifyllingssil


”       212,00
171110
Slangegjennomføring

”         57,00
171113
Slangenippel 90o (utv.)

”         25,00
171113ASlangenippel 90o (innv.)

”         25,00
171117
Vinsj m/handtak 


”       516,00
171118
Wire for vinsj


”         87,50
171119
Mutter for bomlås M16

”         16,50
171120
Bom-høydelås


”       166,00
171121
Mutter 5/8”x1”


”       Utgått
171122
Rustfri mutter M5

”       Utgått
171123
Slange 1”, 230mm

”         27,00
171127
Slangeklemme 13-20 , 3/4"
”         19,00
171131
Slange 3/8", 3550mm-v.sidebom
”         86,00 

171131
Slange 3/8", 3550mm-h.sidebom
”         86,00
171133
Slange 3/8”, 3550mm-midtbom
”         86,00
171136
Slange 1"-1400mm-pumpetank
”         65,00
171138
Sugeslange Ø25x230mm

”         42,00
171139
Slange 1"-1600mm-styrepaneltank
”         72,00
171155
Slangeklemme 22-30mm 1"
”         22,50
171179
Hovedsil stor komplett

”       543,00
171182
Korg (se hovedprisliste)

171183
Høydereguleringsskinne – venstre
”       640,00

171184
Høydereguleringsskinne – høyre
”       640,00
171187
Sekskantskrue M12x25mm
”         11,50
171188
Mutter M12


”           5,50
171191
Toppstagbolt


”       210,00
171192
Skrue for støttebom

”         12,50
171193
Mutter for støttebom M12

”           5,50
171194
Støttebom


”       762,00
171195
Skrue for pumpe M10x20
 
”           9,50
171196
Mutter M10

 
”           4,50
171198
Triveiskran (plast)

”       454,00
171199
Backnut 1”


”         36,20
171201
Skrue M10x25
 

”           9,50
171209
Tankgjennomføring komplett 1”
”         80,30
171235
Midtbom uten sprederør

”    1.986,00
171236
Midtbom med sprederør

”    3.394,00 

171237
Sidebom indre u/sprederør (3 dyse)”       542,00
171238
Sidebom indre m/sprederør (3dyse)”    1.395,00
171239
Sidebom ytre u/sprederør (3 dyse)  ”       530,00
171240
Sidebom ytre m/sprederør (3 dyse)
”    1.383,00
171241
Sidebom indre u/sprederør (4 dyse)”       626,00
171242
Sidebom indre m/sprederør (4 dyse)”   1.896,00
171243
Sidebom ytre u/sprederør (4 dyse)
”       616,00
171244
Sidebom ytre m/spredeør (4 dyse)
”    1.886,00
171245
Skrue for delt bom M8x16mm
”           9,00
171246
Låsemutter M8


”           4,50
171247
Hårnålsplint 3mm samme som 171074
171255
Sprederør midtbom uten dyser
”       319,00
Delenr.
Beskrivelse


Pris

171256
Sprederør midtbom med dyser
nr     171264
171257
Sp.rør indre sideb. u/dyse (3 dyse)
kr      212,00
171258
Sp.rør indre sideb. m/dyse (3 dyse)”        853,00 171259
Sp.rør  ytre sideb. u/dyse (3 dyse)
nr     171257
171260
Sp.rør ytre sideb. m/dyse (3 dyse)
nr     171258
171263
Sp.rør indre sideb. u/dyse (4 dyse)
kr      319,00
171264
Sp.rør indre sideb. m/dyse (4 dyse)
”     1.270,00
171265
Sp.rør ytre sideb. u/dyse (4 dyse)
nr     171263
171266
Sp.rør ytre sideb. m/dyse (4 dyse)
nr     171264
171268
Slange 3/8”x440mm

kr        22,00
171272
Endeplugg for sprederør

”         25,00
171273
Slangenippel for 3/8” slange (utv)
”        Utgått
171273ASlangenippel for 3/8” slange (innv)”         25,00
171292
Mutter M7


”        Utgått
171304
Fjær for bomledd


”       125,00
171305
Fjærstopper


”         53,00
171306
Låsemutter M20


”         25,00
171322
Kjetting



”       132,00
171323
Skjøteledd for kjetting

”         15,50
171337
Komplett lager for flotørarm
”       Utgått
171338
Flotørarm


”       Utgått 

171340
Nivåviser


”       Utgått
171341
Rustfri mutter M8
 
”       Utgått
171342
O-ring R108


“       Utgått
171343
Backnut 1/2"


“       Utgått
171344
Pakning



”       Utgått
171345
Flyteelement


”       Utgått
171346
Bolt M6x100mm


”       Utgått
171347
Rustfri skive M7mm

”       Utgått 

171349
Nivåmåler komplett 

”       497,00
171352
Ansatsnippel 1”


”         27,00
171367
Bolt for bomledd


”         82,30
171386
Komplett vinsj


”       953,00
171387
Vendbar løfteapp.

”       198,00
171388
Mutter 1” MNC


”       Utgått
171390
Posisjonsbolt


”         42,00
171394
Samleslange Ø38x1660mm
”       Utgått
171395
Bomledd


”       414,00
171396
Panelarm komplett

”       955,00
171397
Indre stilrør
 

”       264,00
171398
Ytre stilrør
 

”       273,00 171403
Låsemutter M16


”         15,00 

171407
Galvanisert mutter M8
 
”           4,20

171408
Festeskrue for panel M8x16mm
 ”          9,30
171435
O-ring R-4325


”         28,00
171436
Silhus 



”       380,00
171437
O-ring R3112 


”       Utgått
171441
Skruflens for hovedsil

”       104,00
171442
Sildeksel for hovedsil - stor
”       216,70
171443
Silduk for hovedsil - stor

”       178,00
171479  Tankgjennomføring komplett 1¼”  ”       115,00
171485
Slangenippel 1” m/1 ¼” innv.gj.
”         28,00
171489
Låsebolt M16x40

”         20,50
171496
Ifyllingslokk med gjenger

”       350,00
171497
Ring for lokk


”       244,00
171525
Komplett dyse, TeeJet

”       187,00

DELELISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10


DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10

MEMBRANPUMPE AR70

Delenr.
Beskrivelse


Pris

173001
Pumpehus for AR60 pumpe
Kr. 1.285,00
173002
Høyre endestykke

”       602,00
173003
Venstre endestykke

”       602,00
173004
Manifold for AR60 pumpe
”       545,00
173005
Indre del trykktank

”       796,00
173006
Membranskive


”         66,00
173007
Membran


”       172,00
173008
Sylinder for styring

”       566,00
173009
Stempel



”       837,00
173010
O-ring for ventil Ø31,5x4,5
”         15,30
173011
Ventil



”       162,00
173013
Rustfri mutter M10

”         14,50
173014
Låsemutter for membran

”         32,00
173015
Kastemutter for slangebend 1"
”         32,00
173016
Bend for innsuging 1"

”         21,00
173017
Bend for trykkside 3/4"

”         21,00
173018
O-ring for trykkbend Ø23,8x2,62
”         13,50
173019
Ansatsnippel for 1" slangebend 
”         27,00
173021
Bolt for endestykke M10

”         32,00
173023
Nålelager 29x26x20 DHK

”       202,00
173024
O-ring for manifold Ø28,25x2,65
”         17,50
173025
Bolt for oljebeholder

”         17,50
173026
Luftventil


”         72,00
173027
O-ring for luftventil Ø7,3x2,4 
”           9,00
173028
Skrue for trykktank M8x25
”         15,60
173029
Ytre del trykktank

”       380,00
173030
Trykkelement


”       135,00
173031
Mutter M8


”           8,20
173032
Lokk for liten oljebeholder
”         53,00
173032ALokk for stor oljebeholder
”         78,00
173033
O-ring for liten oljebeholder
”         18,00
173033AO-ring for stor oljebeholder
”         26,00
Komplett topp for AR60 og AR70 u/ventiler og             o-ringer          kr   1.726,-      
Delenr.
Beskrivelse


Pris

173034
Liten oljebeholder

Kr.   132,00
173034A Stor oljebeholder

”       147,00
173035
Mutter for oljebeholder M6
”         10,20
173036
O-ring for oljebeholder Ø17,5x2
”         18,00
173044
Seegersikring Ø45x55x7

”         40,50
173045
Simmerring Ø45x7

”       105,00
173046
Tetningsskive


”         75,00
173047
Nålelager 50-58-20  DHK

”       282,00
173048
Eksenteraksel uten splein

”    1.143,00
173052
Springskive Ø10,5

”           8,50
173053
Stoppskive Ø10,5
 
”           9,60
173057
Nålelager DHK 35-42-16  HK
”       263,00
173058
Lagerblokk for stempel

”       637,00
173061
Pumpefot


”       370,00
173062
Skrue M10x30
 

”         13,80
173064
Avstandshylse


”         82,00
173066
Messingring


”         95,00
173067
Gummipakning for messingring
”         45,00
173068
Bunnplugg


”         32,00
173069
Skive



”           9,60
173072
Eksenteraksel med splein

”    1.143,00
173074
Skjerm for hylse


”       135,00
173075
Kule for kopling


”         55,00
173076
Hoveddel for hylse

”       Utgått
173077
Skive



”       Utgått
173078
Albu for overløpsventil

”         32,00
173079
Skrue for skjerm


”         12,60
173080
Overløpsventil


”       264,00
173081
O-ring for overløpsventil

“         16,30
173082
Slangebend for overløpsventil
”         19,00
173083
Kastemutter for sl.bend ½”
”         25,00
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE                              

Pris pr. 01.01.10
MEMBRANPUMPE AR 60 – ELDRE MODELL










Delenr.
Beskrivelse


Pris








173007
Membran


Kr. 172,00







173008
Sylinder for styring

”     566,00







173009
Stempel



”     837,00







173013
Rustfri mutter M20

”       11,50







173025
Bolt for oljebeholder

”       21,50







173052
Springskive Ø10,5

”         8,50







173057
Nålelager DHK 35-42-16 HK
”     263,00







173058
Lagerblokk for stempel

”     637,00







173061
Pumpefot


”     370,00







173062
Skrue M10x30


”       13,50







173085
Mutter for membranskive

”       16,30







173086
Membranskive


”       66,50







173087
Membranbolt


”       59,50


SPLEEN

Delenr.
Beskrivelse


Pris

173037
Spennstift


Kr.     32,00
173038
Spleen-hylse/-overgang

”       502,00
173100
Komplett hurtigkopling

”    1.050,00

PUMPEFESTE

Delenr.
Beskrivelse


Pris

173020
Mutter M10


Kr.    11,50
173039
Feste-/kjettingplate for AR60 
”      264,00
173040
S-kjettingledd


”        23,50
173041
Kjetting u/strammebolt og s.ledd
”        70,00
173042
Springskive Ø10,5

”          8,50
173043
Vingemutter M10
 
”        16,50
173049
Strammebolt


”        42,00
173053
Stoppskive Ø10,5

”          9,70






DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10


DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
MEMBRANPUMPE AR 115

Delenr.
Beskrivelse


Pris

173002
Høyre endestykke

Kr.    602,00
173003
Venstre endestykke

”        602,00
173006
Membranskive


”          66,00
173007
Membran


”        172,00
173010
O-ring for ventil Ø31,5x4,5
”          15,30
173011
Ventil



”        162,00
173013
Rustfri mutter M10

”          14,50
173021
Skrubolt for endestykke

”          32,00
173033
O-ring for liten oljebeholder
”          18,00
173033AO-ring for stor oljebeholder
”          26,00
173044
Segersikring Ø62


”          40,50
173045
Simmerring Ø45x7

”        105,00
173046
Tetningsskive


”          75,00
173047
Aksellager ytre DHK 

”        282,00
173061
Pumpefot


”        370,00
173062
Undbrakoskrue for pumpefot
”          13,50
173066
Messingring


”          95,00
173067
Gummipakning for messingring
”          45,00
173074
Skjerm for hylse


”        135,00
174001
Pumpehus for AR100 pumpe
”      1383,00
174009
Sylinder for styringsstempel Ø80
”        483,00
174010
Stempelring Ø80x2,5

”          53,00
174012
Styringsstempel


”        402,00
174013
Kryssbolt


”          93,00
174014
Seegersikring


”          11,50
174015
Veivlager


”        352,00
174035
Eksersenteraksel


”     1.143,00
174036
Ring for veivlager

”          75,00
174038
Aksellager indre DHK (nål.)
”        202,00
174055
Oljeavtappingsplugg

”          32,00
174059
Skjerm for kopling

”        135,00
174060
Skive



”          11,50
174062
Pakning for oljeavtappingsplugg
”          10,80
174063
Aksling – versjon C

”     1.143,00
174065
Skrue for d.o.


”          25,20
174069
Skive



”            9,60
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pr. 01.01.10
MEMBRANPUMPE 115 AR

Delenr.
Beskrivelse


Pris

173002
Høyre endestykke

Kr.     602,00
173006
Membranskive


”          66,00
173007
Membran


”        172,00
173010
O-ring for ventil Ø31,5x4,5
”          15,30
173011
Ventil



”        162,00
173013
Rustfri mutter M10

”          14,50
173015
Kastemutter for slangebend 1 ¼”
”          32,00
173016
Bend for innsuging 1”

”          21,00


173017
Bend for trykkside 3/4”

”          21,00
173018
O-ring for trykkbend 1”

”          13,50
173019
Ansatsnippel for trykkside

”          27,00
173021
Skrubolt for endestykke

”          32,00
173026
Lufteventil


”          72,00
173027
O-ring for lufteventil Ø7,3x2,4
”            9,00
173028
Trykktankskrue


”          15,60
173029
Ytre del trykktank

”        380,00
173030
Trykkelement


”        135,00
173031
Mutter M8


”            8,20


173032
Lokk for liten oljebeholder
”          53,00
173032ALokk for stor oljebeholder
”          78,00



173033
O-ring for liten oljebeholder 
”          18,00
173033AO-ring for stor oljebeholder
”          26,00
173034
Liten oljebeholder

”        132,00
173034AStor oljebeholder


”        147,00
173035
Mutter for oljebeholder M6
”          10,20


173080
Overløpsventil


”        264,00
173081
O-ring for overløpsventil

”          16,30
173083
Kastemutter for overløpsventil 3/8” ”         25,00
174002
Manifoil



”        812,00
174002B Manifoil med ventilhus

”     1.775,00 


174009
Sylinder for styringsstempel Ø80
”        483,00
174010
Stempelring Ø80x2,5

”          63,00
174012
Styringsstempel


”        402,00
174013
Kryssbolt


”          93,00
174014
Seegersikring


”          11,50
174015
Veivlager


”        352,00
174019
O-ring for bend 1”

”          13,50


174020
Ansatsnippel for bend

”          27,00
174023
Pakning trykktank

”          54,10
174024
Pinnskrue


”          15,00


174025
Indre del trykktank

”        583,00
174038
Aksellager indre DHK (nål.)
”        202,00
174048
Kastemutter for bend 1”

”          32,00
174051
Skruebolt for manifoil Ø19x72
”          27,60
174052
O-ring for ansats 1 ¼”

”          14,70
174057
Ventilhus (2)


”        321,00
174058
Ventilhus (1)


”        321,00
174060
Skive



”          11,50


174065
Skrue for membran

”          25,20
174066
O-ring for slangebend 1 ¼”
”          14,50
174071
Bend ¾“


”          19,00
174072
Kastemutter ¾”


”          25,00
174075
Overgang ½”-3/8”

”          28,50
174076
Bend 3/8”


”          32,00


DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pr. 01.01.10
MEMBRANPUMPE AR 100 – ELDRE MODELL

Delenr.
Beskrivelse


Pris

173006
Membranskive


Kr.       66,00
173007
Membran


”        172,00
173013
Rustfri mutter M10

”          14,50
173014
Låsemutter for membran

”          32,00
173021
Skrubolt for endestykke

”          32,00
173032
Lokk for oljebeholder

”          53,00
173033
O-ring for oljebeholder Ø17,5
”          18,00
173034
Oljebeholder


”        132,00
173035
Mutter for oljebeholder M6
”          10,20
173036
O-ring for oljebeholder

”          18,00
173059
Membranbolt


”          54,10


Delenr.
Beskrivelse


Pris

173061
Pumpefot


Kr.    370,00
173062
Undbrakoskrue for pumpefot
”          13,50
174009
Sylinder for styringsstempel Ø80
”        483,00
174010
Stempelring Ø80x2,5

”          63,00
174012
Styringsstempel


”        402,00
174013
Kryssbolt


”          93,00
174014
Seegersikring


”          11,50
174015
Veivlager


”        352,00
174060
Skive



”          11,50
174069
Skive



”            9,60

DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pr. 01.01.10
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
INSTRUMENTPANEL UCM – 2003 MODELL 

Delenr.
Beskrivelse


Pris

172001
Regulatorratt


Kr.      66,00
172002
O-ring Ø8x2,5


”         11,50
172003
Hus til liketrykksventil

”       126,00
172005
Låseklammer


”         26,90
172010
2-kranehus u/hendel og sl.stuss
”       319,00
172011
Foring



”           9,60
172012
Kranhendel


”         52,80
172013
Rustfri låsepinne 3x20mm         
”         11,40
172014
O-ring Ø6,2x12,1mm

”         13,00
172015
Skive Ø6,2x12,1mm

”           9,60
172016
Ventilfjær


”         22,50
172017
Rustfri skive Ø9x15x1mm
”         10,20
172018
Ventilbolt


”         66,00
172019
O-ring Ø17,5x2mm

”         12,50
172020
Nippel for slangestuss

”         32,50

172021
O-ring Ø13,95x2,62mm

”         14,50 

172022
Låseklammer for slangestuss
”         26,90
172023
Slangestuss Ø12mm

”         32,50

172024
O-ring 3112 Ø28x2,62mm
”         15,50 

172025
Skive 6x10x1mm

”           9,60
172026
O-ring Ø2,9x1,78

”           8,50
172027
Rustfri låsepinne 3x10mm

”         11,40
172030
Distansestykke


”         75,80
172031
Trykkreguleringsknott

”       152,00
172033
Mutter M6


”           7,50
172034
Rustfri mutter M6

”           5,50
172035
Rustfri skive Ø6mm

”           5,50
172036
Regulatorfjærhus


”       192,00
172037
Stempel



”       102,00
172038
Trykkregulator aksel

”         78,00
172039
Trykkregulator ventil

”       128,80

172040
Fjær



”         24,00
172041
Pinnskrue M6x34

”         16,70
172042
Pinnskrue M6x30

”         16,70
172043
Trykkregulatorhus

”       945,00

172044
Låseklammer


”         28,90
172045
Sete for manometer

”         48,00
172046
Kastemutter for manometer
”         21,00
172047
Manometer


”       608,00
172048
O-ring 3125 Ø31,4x2,62mm
”         17,50
172049
Innløpsflens


”         98,00
172050
O-ring Ø23,81x2,62mm

”         14,50
172051
Kastemutter 1”


”         32,00
172052
Innløpsstuss Ø25mm

”         21,00
172053
Stempelplate


”         69,50
172054
Ansatsnippel med gjenger 
”         27,00
172055
Bend Ø25mm, 1"


”         21,00
Delenr.
Beskrivelse


Pris

172056
Ansatsnippel med gjenger og lås
Kr.     95,00
172057
Bend med krage


”         70,00
172058
O-ring 20,63x2,62

”         14,00
172059
Y-forgreining


”       128,80

172060
Endekopp


”         68,90

172061
O-ring Ø23,52x1,78

”         14,50
172062
2-løp manifoil


”         68,90

172063
Sentral manifoil


”       121,20
172070
Rustfri låsepinne Ø3x14

”         21,30
172071
Fingjenget undbrakoskrue M13
”         31,00
172073
O-ring Ø11,91x2,62

”         12,50
172083
Rustfri skive


”           9,60
172084
Låsemutter M6


”           7,70
172087
O-ring Ø15,54x2,62

”         13,00
172088
O-ring 4,48x1,78


“         13,00
172090
3-løp manifoil


”       107,40
172091
3-kranhus u/hendel og sl.stuss
”       548,00
172096
Kapsel for sil


”       156,50

172097
O-ring Ø47,29x2,62

”         22,00
172098
Silpakning


”         54,00
172099
Indre silduk


”       144,00
172100
Ytre silduk


”       144,00
172101
Silhus



”       275,00
172102
Monteringsplate


”       163,00
172105
Låseklammer


”         28,90
172110
2-kranehus m/hendel og sl.stuss
”       802,00
172111
Komplett trykkregulator

”    2.076,50

172112
Komplett væskefordeler

”    1.926,00    

172113
Komplett sil


”       794,00
172114
3-kranehus m/hendel og sl.stuss
”    1.138,00
172115
Fordelerhendel


”       208,00
172116
Skive 10,5x14x1,5mm

”           9,60
172117
Aksel for hovedavstengning
”       212,00
172118
O-ring Ø7,75x1,78

”         13,50
172119
Hus for væskebeholder

”       836,00
172120
O-ring Ø13x2


”         13,80
172121
Fjær



”         22,00
172122
Ventilsete


”         95,40

172123
Fjær



”         22,00
172124
Hylse



”         37,00
172125
Skive Ø6,4x12,5x1,6

”           9,60
172126
Bakre del trykknott

”       292,00
172127
Injektordyse rød for AR60
”         10,00
172127
Injektordyse orange for AR100
”         10,00
172128
O-ring Ø7x2


”         13,00
172129
Plugg 3/8”


”         15,00
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10


DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
INSTRUMENTPANEL UCM – 2002 MODELL

Delenr.
Beskrivelse


Pris

172004
Komplett væskefordeler

Kr. 1.926,00
172006
2-kranehus m/hendel og sl.stuss
”       802,00
172007
3-kranehus m/hendel og sl.stuss
”    1.138,00
172008
Komplett trykkregulator

”    2.076,50
172009
Komplett sil


”       794,00
172012
Kranhendel


”         52,80
172013
Rustfri bolt Ø3x20mm

”         11,40
172014
O-ring Ø6,2x12,1mm

”         13,00
172015
Skive Ø6,2x12mm

”           9,60
172017
Rustfri skive Ø9x15mm

”         10,20
172019
O-ring Ø17,5x2mm

”         12,50
172020
Nippel for slangestuss

”         32,50

172021
O-ring Ø13,95x2,62mm

”         14,50 

172022
Låseklammer for slangestuss
”         26,90
172023
Slangestuss Ø12mm

”         32,50

172024
O-ring 3112 Ø28x2,62mm
”         15,50
172028
3-kranehus u/hendel og sl.stuss
”       525,00
172029
2-kranehus u/hendel og sl.stuss
”       319,00
172031
Trykkreguleringsknott

”       152,00
172032
Trykkfjærstyring


”         82,00
172034
Rustfri mutter M6

”           5,50
172035
Rustfri skive Ø6mm

”           5,50
172036
Regulatorfjærhus


”       192,00
172041
Rustfri pinnskrue


”         16,70
172043
Trykkregulatorhus

”       945,00

172044
Låseklammer 


”         28,90
172045
Sete for manometer

”         48,00
172046
Kastemutter for manometer
”         21,00
172047
Manometer


”       608,00
172048
O-ring 3125 Ø31,4x2,62mm
”         17,50
172049
Innløpsflens


”         98,00
172050
O-ring Ø23,47x2,62mm

”         14,50
172051
Kastemutter


”         32,00
172052
Innløpsstuss


”         21,00
172053
Stempelplate


”         69,50
172054
Ansatsnippel med gjenger 
”         27,00
172055
Bend Ø25mm, 1"


”         21,00
172056
Ansatsnippel med gjenger og lås
”         95,00
172057
Bend med krage


”         70,00
172058
O-ring 2093 Ø52x1,78

”         14,00
Delenr.
Beskrivelse


Pris

172059
Y-forgreining


Kr.    128,80

172061
O-ring Ø29,63x2,63

”         14,50
172064
Ventilfjær


”         23,50
172065
Ventilbolt


”         66,20
172070
Rustfri låsepinne Ø3x14

”         11,50
172071
Fingjenget undbrakoskrue M13
”         31,00
172072
Seegersikring Ø12mm

”         11,50
172076
Regulatorfjær


”         28,30
172080
Stempel



”         69,40
172084
Låsemutter M6


”           7,70
172085
Membran


”         93,50
172086
Ventil



”       128,80

172089
Mottrykksfjær


”         23,10
172092
Undbrakoskrue


”         31,20
172093
Stengeplugg


”         80,00
172096
Kapsel for sil


”       156,50

172097
O-ring Ø47,3x2,62

”         22,00
172098
Silpakning


”         54,00
172099
Indre silduk


”       144,00
172100
Ytre silduk


”       144,00
172101
Silhus



”       275,00
172102
Monteringsplate


”       163,00
172103
O-ring Ø44,2x5,7mm

”         22,50
172105
Låseklammer


”         28,90
172115
Fordelerhendel


”       208,00
172116
Skive 10,5x14x1,5mm

”           9,60
172117
Aksel for hovedavstengning
”       212,00
172118
O-ring Ø7,75x1,78

”         13,50
172119
Hus for væskebeholder

”       836,00
172120
O-ring Ø13x2


”         13,80
172121
Fjær



”         22,00
172122
Ventilsete


”         95,40

172123
Fjær



”         22,00
172124
Hylse



”         37,00
172125
Skive Ø6,4x12,5x1,6

”           9,60
172126
Bakre del trykknott

”       292,00
172127
Injektordyse rød for AR60
”         10,00
172127
Injektordyse orange for AR100
”         10,00
172128
O-ring Ø7x2


”         13,00
172129
Plugg 3/8”


”         15,00
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10



DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
INSTRUMENTPANEL UCM – ELDRE MODELL

Delenr.
Beskrivelse


Pris

172004
Komplett væskefordeler

Kr. 1.926,00
172006
2-kranehus m/hendel og sl.stuss
”       802,00
172007
3-kranehus m/hendel og sl.stuss
”    1.138,00
172008
Komplett trykkregulator

”    2.076,50
172009
Komplett sil


”       794,00
172012
Kranhendel


”         52,80
172013
Rustfri bolt Ø3x20mm

”         11,40
172014
O-ring Ø6,2x12,1mm

”         13,00
172015
Skive Ø6,2x12mm

”           9,60
172017
Rustfri skive Ø9x15mm

”         10,20
172019
O-ring Ø17,5x2mm

”         12,50
172020
Nippel for slangestuss

”         32,50

172021
O-ring Ø13,95x2,62mm

”         14,50 

172022
Låseklammer for slangestuss
”         26,90
172023
Slangestuss Ø12mm

”         32,50

172024
O-ring 3112 Ø28x2,62mm
”         15,50
172028
3-kranehus u/hendel og sl.stuss
”       525,00
172029
2-kranehus u/hendel og sl.stuss
”       319,00
172031
Trykkreguleringsknott

”       152,00
172032
Trykkfjærstyring


”         82,00
172034
Rustfri mutter M6

”           5,50
172035
Rustfri skive Ø6mm

”           5,50
172036
Regulatorfjærhus


”       192,00
172041
Rustfri pinnskrue


”         16,70
172043
Trykkregulatorhus

”       945,00

172044
Låseklammer 


”         28,90
172045
Sete for manometer

”         48,00
172046
Kastemutter for manometer
”         21,00
172047
Manometer


”       608,00
172048
O-ring 3125 Ø31,4x2,62mm
”         17,50
172049
Innløpsflens


”         98,00
172050
O-ring Ø23,47x2,62mm

”         14,50
172051
Kastemutter


”         32,00
172052
Innløpsstuss


”         21,00
172053
Stempelplate


”         69,50
172054
Ansatsnippel med gjenger 
”         27,00
172055
Bend Ø25mm, 1"


”         21,00
172056
Ansatsnippel med gjenger og lås
”         95,00
172057
Bend med krage


”         70,00
172058
O-ring 2093 Ø52x1,78

”         14,00
172059
Y-forgreining


”       128,80

Delenr.
Beskrivelse


Pris

172061
O-ring Ø29,63x2,63

Kr.     14,50
172064
Ventilfjær


”         23,50
172065
Ventilbolt


”         66,20
172066 
Fordelerhendel


”       248,00
172067
Rustfri låsepinne


”         16,50
172068
Knastebolt


”         58,50
172069
Styrebolt


”       212,10

172070
Rustfri låsepinne Ø3x14

”         11,50
172071
Fingjenget undbrakoskrue M13
”         31,00
172072
Seegersikring Ø12mm

”         11,50
172074
O-ring 9,92x2,62


”         13,00
172075
Skive



“           9,60
172076
Regulatorfjær


“         28,30
172077
Skive Ø6x22x1,5


“           9,60
172078
Ventilsete


”         95,40  

172079
Skive for ventilstykke

”           9,60
172080
Stempel



”         69,40
172081
Avlastningsventil


”         48,00
172082
Væskestrømleder


”         52,00
172084
Låsemutter M6


”           7,70
172085
Membran


”         93,50
172086
Ventil



”       128,80

172089
Mottrykksfjær


”         23,10
172092
Undbrakoskrue


”         31,20
172093
Stengeplugg


”         80,00
172096
Kapsel for sil


”       156,50

172097
O-ring Ø47,3x2,62

”         22,00
172098
Silpakning


”         54,00
172099
Indre silduk


”       144,00
172100
Ytre silduk


”       144,00
172101
Silhus



”       275,00
172102
Monteringsplate


”       163,00
172116
Skive 10,5x14x1,5mm

”           9,60
172119
Hus for væskebeholder

”       836,00
172120
O-ring Ø13x2


”         13,80
172121
Fjær



”         22,00
172123
Fjær



”         22,00
172125
Skive Ø6,4x12,5x1,6

”           9,60
172126
Bakre del trykknott

”       292,00
172127
Injektordyse rød for AR60
”         10,00
172127
Injektordyse orange for AR100
”         10,00
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
TEEJET-DYSE

Delenr.
Beskrivelse


Pris

171045
Dysenøkkel


Kr.    35,00
171510
Dyseholder snabbfit 

”        36,00
171511
Dysepakning 


”          9,50
171512
Dysekropp TeeJet

”      129,00
171513
O-ring for TeeJet


”        13,80
171514  Membran for dryppvern 

”        24,00
171515  Mutter m/stempel for dryppvern     ”        56,00 

171519
Festeskrue for TeeJet/Arag
”        10,50
171520
Festeskrue til bom, M8, TeeJet
”        12,00
171521
Underlagsskive 8mm, TeeJet
”          9,50
171522
Mutter M8, TeeJet

”        10,00
171525
Komplett dyse, TeeJet

”      187,00
171526
Dysekropp til trippeldyse ½”
”      166,00
171527
Dysekropp til trippeldyse ¾ ”
”      166,00
171530
Komplett trippeldyse, TeeJet
”      310,00
175 013
Dysesil                  

”        22,00
171591
Klammer


”       Utgått
171592  Dysekropp Teejet 3/8” innv.gj        ”        98,50


LURMARKDYSE

Delenr.
Beskrivelse


Pris

171281
Festeklammer til bom

Kr.   Utgått
171291
Dyseholder m/gjenge 3/8”

”        28,90




STANDARD DYSESPISSER

Delenr.
Beskrivelse


Pris

171029
Dyse 01-80 rosa


Kr.    34,-
171030
Dyse 01-110 rosa


”        34,-
171031
Dyse 02-80 gul


”        34,-
171032
Dyse 02-110 gul


”        34,-
171033
Dyse 03-80 blå


”        34,-
171034
Dyse 03-110 blå


”        34,-
171035
Dyse 06-80 grå


”        34,-
171036
Dyse 06-110 grå


”        34,-

171037
Dyseplugg


”        10,-
171038
Dyse 08-110 kvit


”        34,-
171039
Dyse 08-80 grønn

”        34,-
171040
Dyse 04-110 rød


”        34,-
171041
Dyse 05-110 brun

”        34,-
171042
Dyse 10-110 blå


”        34,-
171043
Dyse 15-80 brun


”        34,-
171044
Dyse 15-110 brun/grønn

”        34,-
171047
Dyse 20-110 sort


”        34,-
171049
Dyse 08-110 rustfri

”        52,-











TEEJET INJEKTOR DYSE
Delenr.
Beskrivelse


Pris

TT 03 – 110 blå            


Kr.    52,00
TT 04 – 110 rød      


”        52,00
TTI 02 – 110 gul  


”        77,00
TTI 03 – 110 blå  


”        77,00
TTI 04 – 110 rød 


”        77,00   

AI 02 – 110 gul    


”        70,00
AI 03 – 110 blå     


”        70,00
INJEKTORDYSESPISSER

Delenr.
Beskrivelse


Pris

171909
Injektordyse 015-120 grøn
Kr.    77,-
171910
Injektordyse 02-120 gul      
”.       77,-
171911
Injektordyse 03-120 blå     
”        77,-
171912
Injektordyse 04-120 rød     
”        77,-
171913
Injektordyse 05-120 brun   
”        77,-
171914
Injektordyse 06-120 grå     
”        77,-


DELELISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10
UTSTYR FOR SPRØYTING AV JORDBÆR


Delenr.
Beskrivelse


Pris

103213
Hann slangenippel ½”

Kr.   24,00
1302020
Hu T-stykke ½”


”       31,00
171031
Dyse 02-80


”       34,00
171127
Slangeklemme 13-20mm, ½”
”       19,20
171272
Endedeksel ½” (210020)

”       25,00
171273
Slangenippel for 3/8” slange
”       25,00
171425
Slange 3/8”


”       24,00
171510
Dyseholder


”       36,00
171511
Dysepakning


”         9,50 

171512
Dysekropp


”     129,00
171513
O-ring



”       13,80
171514
Membran


”       24,00
Delenr.
Beskrivelse


Pris

171515
Membranmutter 


Kr.   56,00
171519
Festeskrue


”       10,50
175000
Bøyle komplett


”     506,00
175001
Bøyle



”     138,00
175002
Klave M6


”     Utgått
175003
Reguleringsjern


”     Utgått
175004
Sekskantskrue M8x30
 
”     Utgått
175005
Mutter M6


”     Utgått
175013
Sil



”       22,00
175019
Klammer u/gjenge

”       10,00
175029
Ytre festeklammer bøyle

”      Utgått
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE

Pris pr. 01.01.10



TROMMEL FOR 30 OG 50 M SLANGE

Delenr.
Beskrivelse


Pris

1728
Trommel for 30m og 50m slange
Kr. 1.720,-

SPRØYTEPISTOL ARAG
Delenr.
Beskrivelse


Pris

171002
Pakning O-ring


Kr.   Utgått
171005
Komplett pistolhandtak 

”      322,00
171014
Spredelanse


”      366,00
171016
Sprederør med 1 dyse

”      460,00
171017
Sprederør med 2 dyse
 
”      501,00
171018
Sprederør med 3 dyse

”      555,00
171034
Dyse 03-F110


”        34,00
171127
Slangeklemme 13-20mm, 3/8”
”        19,00
171291
Dyseholder


”        28,90
171425
Slange Ø3/8”


”        24,00
171461
Dysesil



”        22,00
DELEPRISLISTE FOR TRAKTORSPRØYTE
Pris pr. 01.01.10

Delenr.
Beskrivelse


Pris

171601
Silduk 109x286 hvit (32 mesh)
Kr. 950,00

171602
Silduk 109x286 blå (50 mesh)
”    950,00

171603
Silduk 110x200 hvit (32 mesh)
”    290,00

171604
Silduk 110x200 blå (50 mesh)
”    290,00

171605
Silduk for trykkfilter hvit(32 mesh)”    290,00

171606 
Silduk for trykkfilter grå (80 mesh)
”    290,00

171607
Silduk for trykkfilter rød(100 mesh)”   290,00

171608
Silduk 35x120 rød (100 mesh)
”    275,00

171609
Silduk 37x87 rød (100 mesh)
”    275,00

171610
Silduk 70x220 blå (50 mesh)
”    200,00


171479
Tankgjennomføring komplett 1 ¼”
”      95,00

MONTERINGSANVISNING

1) SL Traktorsprøyte består av pumpe, spredebomm, tank montert i korg, rentvannstank og fordelerpanel.

2) Montering av SL 350L,650L og 850L gjøres slik: Sett gliderne på utside av firkantrør bak på korga. Skru disse fast til bommen med 4 stk M10x60mm.      

Tre vaieren til vinsjen ned i hullet midt på bommen, sving den opp og sett på en vaierklemme.

3) Rentvannstanken har eget feste på høyre side på korga.Festes med 2 stk M10x30mm.

4)Pumpa monteres under tank. Festes med 4 stk M10x30mm.  AR 70 brukes på SL350. AR 115 brukes på SL650 og SL850 . Det brukes kraftoverførings aksling mellom pumpe og traktor.

5) Instrumentpanel skal monteres på monteringsbrakett med manometeret opp og slangenippler mot sprøytetanken. Festes med 2 stk M8x20mm.  Slangene monteres til de respektive bommer. 1” trykkslange monteres mellom pumpe og instrumentpanel. 1” sugeslange monteres mellom pumpe og uttak under tank. 2 stk  1” retur slanger monteres bak på instrument panelet og tres gjennom dei 2 gummiforede hull på tanken.

BRUKSANVISNING

Før man starter sprøyting må man være sikker på at sprøyta er ren. Kontroller tank, hovedsil og dyser. Se spesielt avsnitt om bruksanvisning og feilsøking for membranpumper.

Sprøytemengde og areal:

På emballasjen for sprøytemiddel står anbefalt væskemengde og sprøytemiddel pr. dekar. Hvor mange dekar som kan sprøytes pr. tank, finner man ved å regne ut:

Tankens størrelse i liter

Væskemengde i liter pr. da
= da/tank

Hvor mye sprøytemiddel i tanken får man ved å multiplisere da/tank x sprøytemiddel l liter/da=liter/tank.

Fyll halve tanken med vann før sprøytemiddel helles i. Pulver kan være nødvendig å røre ut i bøtte på forhånd. Bruk verneutstyr. Sett i gang pumpa for omrøring. Midler som skummer mye, helles i mot slutten av fyllingen (fyll aldri tanken helt full). Sprøytehøyde er 40 cm fra bladdekket.

Kjørehastighet og trykk:

Ved ugrassprøyting anbefales en kjørehastighet på 6-8 km/time og sprøytetrykk ca. 2-3 kg/cm2 (bar). Mot sopp og skadedyr 4-6 km/time og 6-8 kp/cm2. Sprøytetabell finnes på hver sprøytetank (obs: gjelder kun med nye dysespisser på sprøyta).

Finn kjørehastighet ved prøve:
Fyll tanken med vann, kjør ut væske i 1 min. med riktig trykk og hastighet på pumpe. Etterfyll og finn hvor mange liter brukt. (Eks. 22 liter) Regn om til liter/time:

22 l/min = 22 l x 60 min = 1320 l/t

Kjørehastighet x arbeidsbredde x liter/da= liter/time (km/t x m x l/da = l/t)

For å finne kjørehastighet velges væskemengder pr. da innen anbefalt område 20-30 l/da.

Kjørehastigheten x10 m x 22 l/da. = 1320 l/t. Kjørehastigheten = 6 km/t. Blir kjørehastigheten stor ved prøven og utregningen, er det to muligheter. A: Sette inn mindre dyser. B: Svakere blanding d.v.s. øke antall liter væske pr. da.

RENGJØRING:

Etter sprøyting skylles sprøyten flere ganger med vann. Deretter tilsettes en sodaoppløsning, ca. 3 kg. Pr. 100 liter vann. Dette pumpes rundt og får dessuten gå gjennom sprederen i mindre mengder. Væsken bør stå noen timer, hvoretter den tappes av og sprøyten skylles igjennom med rent vann flere ganger. Er det risiko for frost, bør sprøyten og pumpen tømmes helt. Spesielt er det viktig at alt er rent og tørt for lagring over vinteren. Skru av manometeret og oppbevar dette frostfritt. Tapp av vannet i dyserørene ved å skru av mutter for dryppvern (Obs: skru av for hver bomseksjon).Det kan også blandes inn frostvæske som kjøres gjennom pumpe og dyser

BRUKSANVISNING FOR MEMBRANPUMPE AR70 OG AR115

Klargjøring av membranpumpe før bruk:

1 Oljen skal fylles til midten av oljebeholder (glass). Bruk  motorolje 15W/40 ved påfylling.


2 Sugeslangen må være godt tilskrudd, og hovedsilen mellom tanken og pumpa må være i ordren. Slipper falsk luft inn, vil pumpens kapasitet straks bli mindre.


3 Kontroller luften i trykkbeholderen. Det ideelle skal være 1/5 av arbeidstrykket. Vi har imidlertid funnet at ca. 1,5-2 kp/cm (20-25 pund) er passende trykk til normal sprøyting.


4 Pumpen bør ikke gå fortere en 540 r/min. Holdbarheten og kapasitet blir forringet ved høyere hastighet.

Vedlikehold:

1 Gjør pumpen ren etter bruk ved å la rennende vann sirkulere gjennom den noen få minutter. Hold deretter sugeslangen i friluft så pumpen kan få tømmes helt for vann.


2 På grunn av spesielle syrebestandige materialer i ventiler og membraner, og det at det er konstant olje i beholderen, behøves intet spesielt vedlikehold, men se endelig etter at det er olje nok.


3 Smøring av pumpen er viktig. Skift olje hver 200 timer, eller ved slutten av hver sprøytesesong. For å få ut gammel olje, skal pumpen snus opp/ned etter at lokket på oljebeholderen er fjernet. Roter pumpeakselen for hånd til oljen slutter å renne. Fyll deretter på foreskrevet motorolje. For å være sikker på ordentlig evakuering av luft fra pumpen skal akselen roteres for hånd og oljen helles i ganske forsiktig.


4 Undersøk membranene etter hver sprøytesesong.


5 For vinterlagring må pumpen tømmes fullstendig, og spesielt må man være nøye med tømmingen av rør, rørdeler og steder hvor det kan samle seg væske. Skru ut mutteren for dryppvern på dysen for å tappe av vannet i rørene (dette må gjøres på midtbom og hver av sidebommene). Tilsett gjerne frostvæske.

FEILSØKING

	Problem:
	Årsak:
	Botemiddel:

	Pumpen tar ikke vann.


	En eller flere ventiler er ikke på plass.
	Undersøk ventilene, gjør de rene eller bytt de ut.

	Manometeret vibrerer
	Pumpen suger inn falsk luft på sugesiden, eller all luft er evakuert helt fra pumpen.
	Undersøk sugeslangen og bli sikker på at den er skrudd fast til koplingen. La pumpen rotere mot trykkslangen og kranen åpen.

	Lite eller intet trykk.
	Pakningsskiven på

Trykkontrollventilen er slitt
	Skiven fornyes og hvis nødvendigvis også sete.

	Ytelsen (effekten) faller og pumpen larmer.
	Oljenivået er for lavt.
	Fyll opp med olje til riktig nivå (halvveis på måleglasset).

	Oljen kommer ut av avløpsrøret og sprøytevæsken kommer i oljeglasset.
	En eller flere membraner er sprukket.
	Tøm pumpen for olje. Skru av pumpehusdekslet og sett inn ny membran. Etterfyll med olje.


BRUKSANVISNING FOR INSTRUMENTPANEL UMC 2002 
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